
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/462/2024 
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska Węgrowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych,  położonej  w Węgrowie, stanowiącej  
działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 5478/11 nadaje się nazwę: ul. Malownicza.   

2. Położenie ulicy określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa 
 
 

Beata Gashi 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4962



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4962


	UCHWAŁA NR LXXIII/462/2024 RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-07T10:36:11+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




